
Olomouc 27.09.2024

Děkan Fakulty tělesné kultury vypisuje výběrové řízení na obsazení místa

Recepční - pokladní

Obor/specializace: Obsluha recepce a pokladny
Pracoviště: NB Budova center-ACB
Úvazek: Pracovní poměr
Místo výkonu práce: Aplikační centrum BALUO, U Letiště 976/32, Neředín, 779 00 Olomouc 9
Termín nástupu: 01.11.2024 

Popis pracoviště

Do našeho moderního sportovního zařízení - Aplikační centrum BALUO (www.acbaluo.cz) - hledáme
vhodného uchazeče/ku na plný pracovní úvazek.

Pracovní náplň

odbavování zákazníků na recepci centra při vstupu do posilovny, bazénu, sportovních hal,
obsluha pokladního systému sportovního centra,
aktivní komunikace se zákazníky (osobní, e-mailová i telefonická) související s provozem centra,
vydávání a dobíjení čipových náramků,
práce s finanční hotovostí, vyúčtování doplatků za vstupné, uzávěrkové operace na pokladně,
předávání tržeb,
zajišťování bezproblémové organizace a chodu recepce a centra,
drobná administrativa.

Kvalifikační požadavky

středoškolské nebo odborné vzdělání s maturitou,
znalost práce na PC,
znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni,
příjemné vystupování, ochota a zodpovědný přístup k plnění pracovních povinností,
odolnost vůči stresu, samostatnost,
časová flexibilita – práce ve směnném provozu Po–Pá (ranní: 6:00 - 14:00 hod., průběžná:
11:00 - 19:00 hod., odpolední: 13:30 - 21:30 hod.),
pozice je vhodná pro absolventy, předchozí praxe není nutná.

Co nabízíme

stabilní zázemí špičkové univerzity,
nástupní mzda: 24 700 Kč + motivační odměny,
6 týdnů dovolené/rok,
příspěvek na stravování a další  benefity, sportovní voucher.

Dokumenty k výběrovému řízení

Strukturovaný profesní životopis v českém jazyce
Sken dokladu o dosaženém vzdělání

Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci
třída Míru 117 | 771 11 Olomouc | T: +420 585 636 009
www.ftk.upol.cz



V případě zájmu vyplňte prosím kontaktní formulář a zašlete nám požadované dokumenty
nejpozději do 14.10.2024. 

Kontaktní osoba

Králová Eliška, eliska.kralova@upol.cz, +420585636710

Poznámka

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo pracovní místo ve výjimečném případě bez udání důvodu neobsadit
nebo zrušit výběrové řízení.

Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci
třída Míru 117 | 771 11 Olomouc | T: +420 585 636 009
www.ftk.upol.cz


	Recepční - pokladní

